МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

               «ДЕТСКИЙ САД № 37 «ЖУРАВЛИК» ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------
297403, Российская Федерация, Республики Крым, город Евпатория, ул.Некрасова 90А, телефон +736569 54584, +736569 54974,

электронный адрес   sadik_juravlik-evp@crimeaedu.ru

                                                                ПРИКАЗ

от 20.12.2022г.                                   г. Евпатория                                              №  159/01-13

О создании

управленческой команды

в МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик»

    На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и Устава образовательной организации и в

соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

15.12.2022 года № Р-303 «О внесении изменений в Концепцию создания единой

Федеральной системы научно-методического сопровождения педагогических

работников и управленческих кадров, утвержденную распоряжением Министерства

просвещения Российской Федерации от 16.12.2020 года №Р-174»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об управленческой команде, принятой

    на Управляющем совете учреждения (протокол №4 от 20.12.2022 г.):

-   Калашникова Е.О. заведующий,

-   Бондарева Ю.В. заместитель заведующего,

-   Сеитхалилова С.А. старший воспитатель,

-   Абдураимов С.И. заведующий хозяйством,

-   Колина Е.А. медсестра,

-   Деришева К.А. специалист по закупкам.

2.  Управленческой команде в своей работе руководствоваться Положением

 об управленческой команде.

3.Контроль за  исполнением   настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик»   _____________ Калашникова Е.О.

mailto:sadik_juravlik-evp@crimeaedu.ru

		2023-06-21T16:40:36+0300
	КАЛАШНИКОВА ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА